Kastel/Peter-Sander-Str. > Bretzenh./Gutenb.-Center

Mainz/Hauptbahnhof F 8.53 9.23 9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53 17.23 17.53
Hauptbahnhof West B 8.54 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54 17.24 17.54
Universitét | 8.57 9.27 9.5710.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57 17.27 17.57
Botanischer Garten B 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58 17.28 17.58
Backhaushohl B 8.59 9.29 9.5910.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59 17.29 17.59
Draiser Stralle B 9.00 9.3010.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00 17.30 18.00
Martin-Kirchner-Strale B 9.01 9.3110.0110.3111.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01 16.31 17.01 17.31 18.01
Ludwig-Nauth-StralRe D 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02 17.32 18.02
Hans-Bockler-Strakke D 9.03 9.3310.0310.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03 17.33 18.03
Karl-Zérgiebel-Strale B 9.04 9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04 17.34 18.04
St. Bernhard B 9.05 9.3510.0510.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05 17.35 18.05
Albert-Stohr-StraRe/IGS B 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06 17.36 18.06
Hinkelsteinerstralle B 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07 17.37 18.07
Roter Weg B 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38 17.08 17.38 18.08
Sudring E 9.10 9.4010.1010.4011.1011.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10 17.40 18.10
Mainz/Hauptbahnhof F 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.5522.2522.55 0.53 1.23 1.53 2.23 2.53 3.23 3.53 4.23
Hauptbahnhof West B 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.56 22.26 22.56 0.54 1.24 1.54 2.24 254 3.24 3.54 4.24
Universitét | 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.59 22.2922.59 0.57 1.27 1.57 2.27 257 3.27 3.57 4.27
Botanischer Garten B 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 22.00 22.30 23.00 0.58 1.28 1.58 2.28 2.58 3.28 3.58 4.28
Backhaushohl B 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 22.01 22.3123.01 0.59 1.29 1.59 229 259 3.29 3.59 4.29
Draiser Stralle B 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.02 22.32 23.02 1.00 1.30 2.00 2.30 3.00 3.30 4.00 4.30
Martin-Kirchner-Strale B 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.03 22.33 23.03 1.01 1.31 2.01 2.31 3.01 3.31 4.01 4.31
Ludwig-Nauth-StralRe D 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.04 22.34 23.04 1.02 1.32 2.02 2.32 3.02 3.32 4.02 4.32
Hans-Bockler-Stralle D 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.05 22.3523.05 1.03 1.33 2.03 2.33 3.03 3.33 4.03 4.33
Karl-Zérgiebel-Strale B 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.06 22.36 23.06 1.04 1.34 2.04 2.34 3.04 3.34 4.04 4.34
St. Bernhard B 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.07 22.37 23.07 1.05 1.35 2.05 2.35 3.05 3.35 4.05 4.35
Albert-Stohr-StraRe/IGS B 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.08 22.38 23.08 1.06 1.36 2.06 2.36 3.06 3.36 4.06 4.36
Hinkelsteinerstralle B 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.09 22.39 23.09 1.07 1.37 2.07 2.37 3.07 3.37 4.07 4.37
Roter Weg B 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.10 22.40 23.10 1.08 1.38 2.08 2.38 3.08 3.38 4.08 4.38
Sudring E 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.1222.4223.12 110 140 2.10 240 3.10 3.40 4.10 4.40
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Kastel/Peter-Sander-Str. > Bretzenh./Gutenb.-Center

Mainz/Hauptbahnhof F
Hauptbahnhof West B
Universitat |

Botanischer Garten B
Backhaushohl B

Draiser StralRe B
Martin-Kirchner-StraRe B
Ludwig-Nauth-Strae D
Hans-Bockler-Strale D
Karl-Zorgiebel-Stralte B
St. Bernhard B
Albert-Stohr-StraRe/IGS B
Hinkelsteinerstralle B
Roter Weg B

Sidring E

515 6.15 7.15 8.23 8.53
516 6.16 7.16 8.24 8.54
519 6.19 7.19 8.27 8.57
520 6.20 7.20 8.28 8.58
521 6.21 7.21 8.29 8.59

9.23
9.24
9.27
9.28
9.29

9.5310.23 10.53 11.23 11.53 12.23 12.53 13.23 13.53 14.23 14.53 15.23 15.53
9.54 10.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.54 15.24 15.54
9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57
9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58 14.28 14.58 15.28 15.58
9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59

522 6.22 7.22 8.30 9.00 9.3010.0010.3011.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00 14.30 15.00 15.30 16.00
523 6.23 7.23 8.31 9.01 9.3110.0110.3111.0111.3112.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.01 15.31 16.01
524 6.24 7.24 8.32 9.02 9.3210.0210.3211.02 11.3212.02 12.32 13.02 13.32 14.02 14.32 15.02 15.32 16.02
525 6.25 7.25 8.33 9.03 9.3310.0310.3311.03 11.3312.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03
526 6.26 7.26 8.34 9.04 9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04 14.34 15.04 15.34 16.04
5.27 6.27 7.27 8.35 9.05 9.3510.0510.3511.0511.3512.05 12.35 13.05 13.35 14.05 14.35 15.05 15.35 16.05
5.28 6.28 7.28 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06
529 6.29 7.29 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07 14.37 15.07 15.37 16.07
5.30 6.30 7.30 8.38 9.08 9.3810.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38 14.08 14.38 15.08 15.38 16.08
532 6.32 7.32 840 9.10 9.4010.1010.4011.1011.4012.10 12.40 13.10 13.40 14.10 14.40 15.10 15.40 16.10

Mainz/Hauptbahnhof F
Hauptbahnhof West B
Universitat |

Botanischer Garten B
Backhaushohl B

Draiser StralRe B
Martin-Kirchner-StraRe B
Ludwig-Nauth-Strae D
Hans-Bockler-Stralle D
Karl-Zorgiebel-Stralte B
St. Bernhard B
Albert-Stohr-StraRe/IGS B
Hinkelsteinerstrale B
Roter Weg B

Sidring E

16.23 16.53 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.55 22.25
16.24 16.54 17.24 17.54 18.24 18.54 19.24 19.54 20.24 20.54 21.24 21.56 22.26
16.27 16.57 17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.59 22.29
16.28 16.58 17.28 17.58 18.28 18.58 19.28 19.58 20.28 20.58 21.28 22.00 22.30
16.29 16.59 17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 22.01 22.31
16.30 17.00 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 21.00 21.30 22.02 22.32
16.31 17.01 17.31 18.01 18.31 19.01 19.31 20.01 20.31 21.01 21.31 22.03 22.33
16.32 17.02 17.32 18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32 22.04 22.34
16.33 17.03 17.33 18.03 18.33 19.03 19.33 20.03 20.33 21.03 21.33 22.05 22.35
16.34 17.04 17.34 18.04 18.34 19.04 19.34 20.04 20.34 21.04 21.34 22.06 22.36
16.35 17.05 17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.07 22.37
16.36 17.06 17.36 18.06 18.36 19.06 19.36 20.06 20.36 21.06 21.36 22.08 22.38
16.37 17.07 17.37 18.07 18.37 19.07 19.37 20.07 20.37 21.07 21.37 22.09 22.39
16.38 17.08 17.38 18.08 18.38 19.08 19.38 20.08 20.38 21.08 21.38 22.10 22.40
16.40 17.10 17.40 18.10 18.40 19.10 19.40 20.10 20.40 21.10 21.40 22.12 22.42
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